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НА 2013-2014 УЧЕБНЫЙ ГОД

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Пол
	Дата рождения
	Нацио-наль-ность
	Раз-ряд, кв.к.
	Какое учебное заведение окончил
	Узкая специальность
	Стаж работы
	Пед. наг-рузка
	Когда, где учился на курсах
	Где, на каком курсе /заочно/
	Награда, дата вручения 
	Дата аттестации
	Дата ухода на пенсию

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	общ.
	пед.
	в дан. уч.
	в дан. долж.
	
	
	
	
	
	

	1
	Васильева 
Анна  
Николаевна 
	Педагог ДО 
	Ж
	03.06.

1986
	Рус. 
	Без категории
	Гос. училище культуры и искусств Салехард 89 БА 0001004  от 15.06.2008
	Руководитель творческого коллектива, преподаватель 
	4 года
	4 года
	4 года
	4

года
	1 ст

18 ч
	
	
	
	
	03.06.2036

	2
	Исламова Ильмира 

Рафисовна 
	Педагог ДО 
	Ж
	12.09.1990
	башк
	Без категории
	ГОУ СПО Месягутовский педагогичекий колледж" 25.06.2010 г 02ПА №0010836
	учитель иностранного языка начальной и основной школы
	1 год 11 мес 
	1 год 11 мес
	11 мес
	11 мес
	1 ст

18 ч
	АНО ЦДО (дистанционный, г.Санкт-Петербург) февраль 2013 
	
	
	
	12.09.2040

	3
	Закавова 
Айзанат 
Бийболатовна
	Педагог ДО 
	Ж
	19.10.

1987
	дагест.
	Без категории
	высшее, ГОУ ВПО "Российский государственный социальный университет" г.Москва , ВСГ №5996736 рег №91794
	социальный работник
	0 лет 7 мес
	0 лет 7 мес
	0 лет 7 мес
	0 лет 7 мес
	1 ст

18 ч
	
	
	
	
	19.10.2037

	4
	Коба

Виктор 

Иванович
	Педагог ДО
	М
	10.01.

1965.
	Укр.
	1  кв катег
	Мелитопольский пединститут 28.06.1991г

Академия МВД

24.06.1998г
	Преподаватель географии и биологии.

 Юрист
	30 лет 08 мес 
	21 год
	10 лет
	10 лет
	0,5 ст.

9 ч
	ГАОУ ДПО ЯНАО «Региональный институт развития образования» (г.Салехард) декабрь 2012
	
	
	Пр. №78 от 04.02.09 г.
	10.01.2020

	5
	Коба 

Ирина 

Александровна
	Директор
методист  
	Ж
	24.06.

1970
	Рус.
	Высш кв.к.


	Высшее Запорожский ГУ  ЛГ №009259 08.06.1995 г.
	Преподаватель истории
	21 год 06 мес
	21 год 
	11 лет
	11 лет
	1 ст

0,5 ст

	НОУ«МИЭП» (г.Санкт- Петербург) ноябрь 2012 г
	
	
	Пр№1233 от 14.12.

2011

Пр.№1269 от 27.04.12г
	24.06.2020

	6
	Корнишина Светлана 

Николаевна
	Педагог ДО


	Ж
	10.01.

1974.
	Рус.
	1 кв катег
	Шадринский ГПИ
ИВС 0709306 
от 29.05.03г

	Преподаватель дошкол педагогики и психологии 
	17 лет 09 мес 
	12 лет 06 мес


	11 лет
	11 лет
	0,5 ст.

9 ч
	декабрь 2011 г. Санкт-Петерб. Св.№001399
	
	
	Пр. №973 от 24.12.
2009 г. 


	10.01.2024

	7
	Костина 

Олеся 

Витальевна 
	Педагог ДО 
педагог-организатор
	Ж
	30.10.

1982
	Рус. 
	1 кв катег
	Армавирский ГПУ

15.12.2005 г.
	Преподаватель рус яз и литературы
	08 лет 06 мес


	08 лет 06 мес


	5 лет 11 мес
	5 лет 11 мес
	1 ст

18 ч
1 ст
	ЦДПО «Институт международных социально-гуманитарных связей» (г.Тюмень)  сентябрь 2012 
	
	
	Пр. №591 от 27.02.

2012 
	30.10.2032

	8
	Кузьмичева Любовь 
Николаевна 
	Педагог ДО
	Ж
	06.05.

1971
	Рус.
	Без категории
	высшее, ФГБОУ ВПО "Саратовский госуниверситет" ОК№01182 от 09.02.2012 рег №351
	учитель технологии и предпринимательства
	8 лет 8 мес 
	8 лет 8 мес
	0 лет 7 мес
	0 лет 7 мес
	1 ст 18 ч
	
	
	
	
	06.05.
2021

	9
	Макарова 

Зоя 

Александровна
	Педагог ДО
	Ж
	14.04.

1949.
	Рус.
	1  кв катег
	Хабаровский ГПИ

24.06.1970г
	Преподаватель математики
	38 лет 11мес 
	38 лет 11мес 
	9 лет 8 мес
	9 лет 8 мес
	1 ст 18 ч
	ГАОУ ДПО ЯНАО «Региональный институт развития образования» (г.Салехард) декабрь 2012
	
	
	Пр  №283 от 07.04.08
	пенсионер

	10
	Надеждина Юлия 
Геннадьевна
	Педагог ДО 
	Ж
	30.04.

1981
	Рус
	Без категории
	Саратовский государст-венный университет, Балашовский филиал 07.06.2002 г
ДВС 1945090
	Специалист по социальной работе
	10 лет
	1 год

10 мес
	1 год

10 мес
	1 год

10 мес
	1 ст 18 ч
	ноябрь 2008 г.  Москва ФГУ медико соц. экспертизы
	
	
	
	30.04.2031

	11
	Синегина

Наталия 

Борисовна
	Зам.

директора по УВР

методист 
	Ж
	02.06.

1976.
	Укр.
	1 кв.к. 

2 кв.к.
	Шадринский ГПИ

ВСБ №0622605 от 20.05.2004г 
	Преподаватель дошкольной педагогики  и психологии 
	17 лет 03мес 
	17 лет 03мес


	10 лет 10 мес
	7 лет 4 мес

4 года 11 мес
	1 ст.

0,5 ст.


	АНООВПО ««МИЭП» (г.Санкт- Петербург) 
октябрь 2012
	
	
	Пр.№441 от 04.05.

2011

Пр.№87 от 24.03.

2009 
	02.06.2026

	12
	Чолкован
Екатерина 

Васильевна 
	Педагог ДО 
	Ж
	09.07.

1988
	рус. 
	Без категории
	Омский технологический колледж  №55 БА 0003040

рег №0002500 от 03.07.2008г.
	конструктор-модельер 
	2 года 2 мес
	1 год

7 мес
	1 год

7 мес
	1 год

7 мес
	0,5 ст.

9 ч
	
	
	
	
	09.07.2038

	13
	Щанкин

Гаррий

Рудольфович
	Концерт-мейстер 


	М
	08.12.

1964.
	Рус.
	2 кв. категория
	Тульский 

пединститут

ТВ № 043812 от 26.06.1994г
	Преподаватель общетехнических дисциплин 
	23 года 09 мес
	23 года 09 мес
	11 лет
	11 лет
	1 ст. 24 ч


	
	
	
	Пр.№58 от 27.01.2010 г.


	08.12.2019



Директор МБОУ ДОД ДДТ
                           /Коба И.А./
п.г.т.Уренгой
